Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a je pro jednotlivé práce a služby uvedena v Příloze č. 1; 
uvedené ceny jsou cenami maximálními. Maximální cena za předmět smlouvy vymezený v článku 2. za 
dobu trvání smlouvy činí 3.300.000,- Kč bez DPH (slovy: Tři milióny tři sta tisíc korun českých).

4.2. Ceny za práce a služby uvedené v příloze č. 1 k táto smlouvě jsou pevné a nepřekročitelné a nelze je po 
dobu trvání této smlouvy měnit, pokud nebude mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

4.3. Ocenění prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny a budou nezbytné pro provedení dílčího